
HLÁŠENÍ OBECNÍHO Ú ŘADU  
 

Obecní úřad obce Horní Rožínka oznamuje,že se bude konat 
veřejné  zasedání zastupitelstva obce 

 v pátek 12.9. 2014  v  19.00 hodin v kanceláři obecního úřadu  

 

Na programu jednání bude :  

 

INFORMACE O POSTUPU PRACÍ NA ÚPRAVĚ VEŘEJNÉHO 
PROSTRANSTVÍ A ÚDRŽBĚ A OBNOVĚ VEŘEJNÉ ZELENĚ,  

PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANA MILANA DOSTÁLA O ODPRODEJ 
ČÁSTI OBECNÍHO POZEMKU , KTERÝ UŽÍVÁ JAKO 
PŘEDZAHRÁDKU,  

PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANÍ IVY ŠKUTOVÉ O ODPRODEJ ČÁSTI 
OBECNÍHO POZEMKU , KTERÝ UŽÍVÁ JAKO ZAHRÁDKU,  

PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANÍ SCHWARZEROVÉ O ODPRODEJ 
ČÁSTI OBECNÍHO POZEMKU , KTERÝ PAN VETRÁK ZASTAVĚL 
OBJEKTEM RD, 

PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI SDH O POŘÍZENÍ NOVÉHO 
BENZÍNOVÉHO ČERPADLA 

PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ 

PROJEDNÁNÍ ZPRÁVY FIN. A KONTROLNÍHO VÝBORU 

 RŮZNÉ 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  4.9. 2014 

Ing. Luboš Vetešník  

Sejmuto z úřední desky dne:  12.9. 2014 

Ing. Luboš Vetešník 


